
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

14.03.2017г.                   №  160 

О местах расположения пунктов проведения  

государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного  

общего образования в 2017 году 

 

В соответствии с приказом  министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 10.02.2017г. № 71 «Об утверждении мест 

расположения пунктов проведения государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного общего образования в 2017 году» 

определены места расположения пунктов проведения государственной ито-

говой аттестации по образовательным программам основного общего обра-

зования (далее – ППЭ ГИА-9) в форме основного государственного экзамена 

и государственного выпускного экзамена на территории Неклиновского рай-

она в 2017 году. В целях обеспечения качественной подготовки к проведе-

нию государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования (далее – ГИА-9) на территории Неклиновско-

го района в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений, на базе которых от-

крыты ППЭ ГИА-9, обеспечить: 

 подготовку ППЭ, указанных в приложении, к проведению ГИА-9, со-

блюдение установленных требований, предъявляемых к ППЭ, в том числе 

для лиц с ограниченными возможностями здоровья, учитывающих их со-

стояние здоровья, особенности психофизического развития; 

 оснащение помещений (аудиторий) ППЭ, в том числе помещение (ау-

дитория) руководителя ППЭ, в соответствии с установленными требова-

ниями; 

  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Ю.В.Саврасову. 
 

Начальник 

управления образования                                                                  В.М.Пегушин 
 

С.В.Жертовская., 2-14-61 



Приложение 

К приказу Управления образования 

От  14 .03.2017г. №160  

 

Места расположения  

пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образователь-

ным программам основного общего образования   

в форме основного государственного экзамена в Неклиновском районе в 2017 

году 
 

Код 

ППЭ 

Наименование учрежде-

ния, на базе которого ор-

ганизован пункт прове-

дения ГИА 

 (указать полное назва-

ние по Уставу) 

Адрес ППЭ 
Код 

ОО 

Вме

сти-

мост

ь 

ПП

Э 

Количе-

ство ау-

диторий 

в ППЭ 

Телефоны 

Основ-

ной/ ре-

зервный  

Неклиновский район-5 ППЭ 

4300 

Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение  По-

кровская средняя обще-

образовательная школа 

№2 имени Героя Совет-

ского Союза Юдина М.В. 

346830, Ростов-

ская обл., Некли-

новский район, с. 

Покровское, пер. 

Маяковского, д. 3 

В 

710 270 18 
(886347)2

-12-81 

основ-

ной 

4301 

Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение По-

кровская средняя обще-

образовательная школа 

"Неклиновский образо-

вательный комплекс" 

346830, Ростовская 

обл., Неклиновский 

район, 

с.Покровское, 

пер.Чкаловский 1  

"А" 

699 165 11 
(886347)2

-13-86 

основ-

ной 

4302 

Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение 

Самбекская средняя об-

щеобразовательная шко-

ла имени В.М.Петлякова 

346872, Ростов-

ская обл., Некли-

новский район, с. 

Самбек, ул. Коо-

перативная, д. 24 

701 150 10 
(86347)26

-1-98 

основ-

ной 

4303 

Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение 

Краснодесантская сред-

няя общеобразователь-

ная школа 

346844, Ростов-

ская обл., Некли-

новский район, х. 

Красный Десант, 

ул. Октябрьская, 

д. 2 

691 150 10 
(86347)34

-0-48 

резерв-

ный  

4305 

Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение Ни-

колаевская средняя об-

щеобразовательная шко-

ла имени П.Д. Нагорного 

346840, Ростов-

ская обл., Некли-

новский район, с. 

Николаевка, ул. 

Садовая, корп. 39 

694 150 10 
(86347)52

-3-45 

основ-

ной 



 

 

Места расположения  

пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образователь-

ным программам основного общего образования 

в форме государственного выпускного экзамена в Неклиновском районе в 

2017 году 
 

Код 

ППЭ 

Наименование учреж-

дения, на базе которо-

го организован пункт 

проведения ГИА 

 (указать полное на-

звание по Уставу) 

Адрес ППЭ 
Код 

ОО 

Вм

ес-

ти-

мос

ть 

ПП

Э 

Коли-

чество 

ауди-

торий 

в ППЭ 

Телефо-

ны 

Основ-

нов-

ной/ 

резерв

зерв-

ный  

Неклиновский район - 1 ППЭ 

4375 
Николаевская средняя 

школа 

346840, Рос-

товская обл., 

Неклиновский 

район, с. Ни-

колаевка, ул. 

Садовая, 

корп. 39 

694 35 3 
(86347)5

2-3-45 

основ-

ной 

 


